
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경산림과

정책: 환경관리

단위: 환경행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 환경산림과

환경산림과 23,625,984 22,233,436 1,392,548

국 8,470,088 8,340,500 129,588

지 1,549,534 1,549,534 0

도 1,717,228 1,697,228 20,000

군 11,889,134 10,646,174 1,242,960

환경관리 220,689 190,689 30,000

국 51,700 21,700 30,000

도 4,517 4,517 0

군 164,472 164,472 0

환경행정 105,343 75,343 30,000

국 32,200 2,200 30,000

군 73,143 73,143 0

자연생태마을 보존(국비) 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

국 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 자연생태우수마을 지원사업(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

국 30,000 0 30,000

환경정화 905,202 812,202 93,000

국 196,400 196,400 0

도 28,640 28,640 0

군 680,162 587,162 93,000

청소관리 703,602 605,602 98,000

국 95,600 95,600 0

도 8,480 8,480 0

군 599,522 501,522 98,000

생활쓰레기처리 운영 529,173 431,173 98,000

206 재료비 57,850 49,850 8,000

01 재료비 57,850 49,850 8,000

○ 쓰레기종량제 봉투제작 (9종) 48,000 40,000 8,00048,000,000원

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

11 기타보상금 0 10,000 △10,000

○ 재활용품 수거 장려금 0 10,000 △10,0000원

401 시설비및부대비 250,000 150,000 100,000

01 시설비 248,200 148,920 99,280

○ 환경실무원 대기실 신축 248,200 148,920 99,280

― 장흥읍 환경실무원 대기실 신축

248,200 148,920 99,280248,200,000원

03 시설부대비 1,800 1,080 720

○ 환경실무원 대기실 신축 부대비

1,800 1,080 720250,000,000원*0.72%

석면피해 구제 201,600 206,600 △5,000
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부서: 환경산림과

정책: 환경정화

단위: 석면피해 구제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 100,800 100,800 0

도 20,160 20,160 0

군 80,640 85,640 △5,000

석면피해 구제급여 0 5,000 △5,000

301 일반보상금 0 5,000 △5,000

11 기타보상금 0 5,000 △5,000

○ 석면피해 구제급여 0 5,000 △5,0000원

그린환경 1,344,463 1,314,463 30,000

그린환경센터 운영 1,344,463 1,314,463 30,000

환경기초시설 운영 1,344,463 1,314,463 30,000

201 일반운영비 540,481 510,481 30,000

02 공공운영비 380,238 350,238 30,000

○ 공공요금 및 제세 158,260 128,260 30,000

― 소각장 전기요금 102,000 72,000 30,000102,000,000원

녹지관리 7,890,693 7,250,693 640,000

국 3,897,270 3,797,270 100,000

지 560,000 560,000 0

도 856,721 836,721 20,000

군 2,576,702 2,056,702 520,000

조림 숲가꾸기 6,927,355 6,287,355 640,000

국 3,890,142 3,790,142 100,000

지 200,000 200,000 0

도 806,121 786,121 20,000

군 2,031,092 1,511,092 520,000

숲가꾸기(국비) 3,327,945 2,827,945 500,000

국 1,666,589 1,666,589 0

도 495,948 495,948 0

군 1,165,408 665,408 500,000

401 시설비및부대비 3,043,941 2,543,941 500,000

국 1,521,587 1,521,587 0

도 456,732 456,732 0

군 1,065,622 565,622 500,000

01 시설비 2,972,808 2,472,808 500,000

○ 숲가꾸기 사업(2,010ha) 2,972,808 2,472,808 500,0002,972,808,000원

국 1,466,869 1,466,869 0

도 440,317 440,317 0

군 1,065,622 565,622 500,000

가로수조성(지특) 400,000 400,000 0

지 200,000 200,000 0

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 395,000 395,000 0

지 197,500 197,500 0

군 197,500 197,500 0

01 시설비 395,000 392,000 3,000
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부서: 환경산림과

정책: 녹지관리

단위: 조림 숲가꾸기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 가로수조성 395,000 392,000 3,000395,000,000원

지 197,500 196,000 1,500

군 197,500 196,000 1,500

03 시설부대비 0 3,000 △3,000

○ 가로수조성 부대비 0 3,000 △3,0000원

지 0 1,500 △1,500

군 0 1,500 △1,500

목재산업시설 현대화(국비) 280,000 140,000 140,000

국 200,000 100,000 100,000

도 40,000 20,000 20,000

군 40,000 20,000 20,000

402 민간자본이전 280,000 140,000 140,000

국 200,000 100,000 100,000

도 40,000 20,000 20,000

군 40,000 20,000 20,000

01 민간자본사업보조 280,000 140,000 140,000

○ 목재산업시설현대화 280,000 140,000 140,000280,000,000원

국 200,000 100,000 100,000

도 40,000 20,000 20,000

군 40,000 20,000 20,000

녹지조성 539,182 539,182 0

지 160,000 160,000 0

도 50,600 50,600 0

군 328,582 328,582 0

나무은행(지특) 200,000 200,000 0

지 160,000 160,000 0

군 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 185,000 185,000 0

지 148,000 148,000 0

군 37,000 37,000 0

01 시설비 185,000 184,000 1,000

○ 나무은행 운영 185,000 184,000 1,000185,000,000원

지 148,000 147,200 800

군 37,000 36,800 200

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

○ 나무은행 운영 0 1,000 △1,0000원

지 0 800 △800

군 0 200 △200

녹지생태 조성 214,256 214,256 0

국 7,128 7,128 0

지 100,000 100,000 0

군 107,128 107,128 0

도시숲 조성(지특) 200,000 200,000 0

지 100,000 100,000 0

군 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 190,000 190,000 0
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부서: 환경산림과

정책: 녹지관리

단위: 녹지생태 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 95,000 95,000 0

군 95,000 95,000 0

01 시설비 190,000 189,000 1,000

○ 도시숲조성(1개소) 190,000 189,000 1,000190,000,000원

지 95,000 94,500 500

군 95,000 94,500 500

03 시설부대비 0 1,000 △1,000

○ 도시숲조성(1개소) 0 1,000 △1,0000원

지 0 500 △500

군 0 500 △500

임산자원 5,027,537 5,027,537 0

국 1,691,672 1,692,084 △412

지 889,534 889,534 0

도 103,560 103,560 0

군 2,342,771 2,342,359 412

산촌생태마을조성 15,080 15,080 0

국 7,128 7,540 △412

군 7,952 7,540 412

산촌생태마을운영 매니저(국비) 15,080 15,080 0

국 7,128 7,540 △412

군 7,952 7,540 412

201 일반운영비 824 824 0

국 0 412 △412

군 824 412 412

01 사무관리비 824 824 0

○ 산촌운영매니저 작업도구 등 824 824 0412,000원*2명

국 0 412 △412

군 824 412 412

우드랜드 6,713,406 6,199,352 514,054

국 2,284,256 2,284,256 0

도 498,500 498,500 0

군 3,930,650 3,416,596 514,054

우드랜드 조성관리 6,445,423 5,931,369 514,054

국 2,284,256 2,284,256 0

도 498,500 498,500 0

군 3,662,667 3,148,613 514,054

우드랜드관리 1,282,639 1,280,277 2,362

101 인건비 497,309 494,947 2,362

04 기간제근로자등보수 497,309 494,947 2,362

○ 우드랜드 청소, 주차, 관리원 인건비

405,188 402,826 2,3621,406,900원*24명*12월

전남목공예센터운영 372,572 360,880 11,692

101 인건비 162,472 150,780 11,692

04 기간제근로자등보수 162,472 150,780 11,692

○ 센터운영인력 162,472 150,780 11,692
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부서: 환경산림과

정책: 우드랜드

단위: 우드랜드 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 보조인력(팀원) 59,572 47,880 11,69259,572,000원

목재전문산업화단지조성(국비) 4,540,000 4,040,000 500,000

국 2,270,000 2,270,000 0

도 454,000 454,000 0

군 1,816,000 1,316,000 500,000

401 시설비및부대비 4,540,000 4,040,000 500,000

국 2,270,000 2,270,000 0

도 454,000 454,000 0

군 1,816,000 1,316,000 500,000

01 시설비 4,532,645 4,032,645 500,000

○ 목재전문 산업화 단지조성 4,532,645 4,032,645 500,0004,532,645,000원

국 2,263,871 2,263,871 0

도 452,774 452,774 0

군 1,816,000 1,316,000 500,000

재무활동(환경산림과) 86,648 1,154 85,494

보전지출 86,648 1,154 85,494

보전지출 86,648 1,154 85,494

802 반환금기타 86,648 1,154 85,494

01 국고보조금반환금 61,900 0 61,900

○ 2014년 야생동물 피해예방시설 설치사업

550 0 550

○ 2014년 산림경영계획작성사업 73 0 73

○ 2014년 조림사업 7,878 0 7,878

○ 2014년 도시숲(생활림조성관리)사업

1,435 0 1,435

○ 2014년 산림서비스도우미 사업 41 0 41

○ 2013년 산림병해충방제 정산잔액 820 0 820

○ 2014년 숲가꾸기 사업 48,662 0 48,662

○ 2014년 숲가꾸기 사업 이자 41 0 41

○ 2014년도 산불방지대책 2,400 0 2,400

550,000원

72,930원

7,877,750원

1,434,900원

40,440원

819,840원

48,661,820원

40,790원

2,400,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,748 1,154 23,594

○ 2014년 보호수 정비사업 정산잔액

393 0 393

○ 2013년 산림병해충방제 정산잔액 246 0 246

○ 2014년 산림경영계획작성사업 24 0 24

○ 2014년 조림사업 5,906 0 5,906

○ 2014년 천관산도립공원 14 0 14

○ 2014년 숲가꾸기 사업 14,221 0 14,221

○ 2014년 숲가꾸기 사업 이자 12 0 12

○ 2014년 야생동물 피해 보상금 1,500 0 1,500

○ 2014년 야생동물 피해 보상금 이자

26 0 26

○ 2014년도 산불취약지감시원 지원 172 0 172

392,010원

246,000원

23,250원

5,905,860원

13,580원

14,220,910원

11,920원

1,500,000원

25,470원

171,570원
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부서: 환경산림과

정책: 재무활동(환경산림과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년도 산불방지대책 1,080 0 1,0801,080,000원
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